

Til: Styret for MN I-lab

REFERAT STYREMØTE FOR I-LAB

Tid: Tirsdag 21. desember kl 1430 - 1530

Til stede: Viefers, Klungland, Uggerud, Døhl, Glette, Borg, Bernhardsen

Sak 11/21 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen ble godkjent.

Sak 12/21 Godkjenning av referat fra forrige møte

Vedtak: Referatet ble godkjent.

Sak 13/21 Orienteringssak: Status for drift, timeuttak, inntekter, regnskap og midlertidige lokaler på IBV

Her henvises det til [presentasjon](#) som Hans Borg gjennomgikk

Noen momenter i tillegg til det som står i presentasjonen:

- * Den nyoppussede avdelingen i Kristine Bonnevis hus er nå asbestsanert. Så man slipper nedstengning i 2023.
- * Oversikt over timer er inkludert timer som ikke er fakturert enda. Målsettingen om 10 500 timer totalt sett er omtrent 70 % av det som i teorien er et maks. antall timer basert på antallet tilgjengelige årsverk.
- * Fornuftige regnskapstall har vært vanskelig å få ut. Regnskapet er basert på utfakturerte timer.
- * En observasjon er at IFI ikke har brukt I-lab på to år.

Sak 14/21 Vedtakssak: Fordeling av kostnader knyttet til ombygginger i Fysikkbygget i 2022

Bakgrunn:

Det henvises til siste side i presentasjonen fra Hans Borg. Det er snakk om en total kostnad på 560 kNOK til ombygginger. Tanken er at dette skal erstatte maskininvesteringer i 2022.

Innspill i diskusjonen:

Kostnadsoverslagene indikerer at dette ser urimelig dyrt ut, og det blir bedt om at det hentes inn nye tilbud på tiltak 2 og 3. I tillegg må det vurderes om I-lab kan gjøre noe av jobben selv (for eksempel maling). Vil i så fall opplagt ikke gjelde arbeid som krever rørlegger og elektriker.

Tiltak 2 og 3 er ikke tidskritisk, men tiltak 1 kan ikke utsettes. Sistnevnte utgjør ca 60 kkr.

Vedtak:



Det bevilges midler til tiltak 1 (kjøling) i første omgang, med følgende fordeling: FI 50 % og KI og IBV 25 % hver.

Styret ber om å få saken til ny vurdering når nye kostnadsoverslag er hentet inn for tiltak 2 og 3.

Sak 15/21 Orienteringssak: Samarbeidsavtale 2022

Samarbeidsavtalen må gjennomgås med «rødpenn» da en del justeringer er nødvendig. Planen er at Bernhardsen og Borg går igjennom avtalen over nyttår, og deretter sender ut en revidert versjon på sirkulasjon til medlemmene.

Det var ingen innsigelser til en slik fremgangsmåte.

Lars Bernhardsen,
Sekretær